鉴于激励对象于永光的2020年度个人绩效评价结果为合格，个人可解除限售比例为80%。 公司将

根据激励计划的相关规定，对其持有的第二期已授予但尚未解锁的限制性股票的20%，即0.0624万股进

行回购注销处理。

本次需回购注销的限制性股票数量合计为21.6684万股， 占限制性股票授予总数 (1658.93万股)的

1.31%，占公司总股本的0.02%。

（二）回购价格

根据公司《2019年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》第八章“公司/激励对象发生异动的

处理” 的“二、激励对象个人情况发生变化的处理” 中（三）的规定:“激励对象因辞职、公司裁员等原

因而离职，激励对象已获授但尚未行权的股票期权不得行权，由公司注销，激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。 ” 的

规定。 公司上述离职已激励对象获授的限制性股票的授予价格为3.7元/股。

由于公司2020年度权益分派方案的实施，公司2019年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票

的回购价格由3.7元调整至3.518元。

综上，根据规定，激励对象王华东、谢滨伟、赵廷君的回购价格分别为3.592元/股、3.595元/股、3.613

元/股。 激励对象张锦林、马术峰的回购价格分别为3.576元/股、3.578元/股。 梁秀林的回购价格为3.731

元/股。

根据公司《2019年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》第五章“二、限制性股票激励计划”

之“（六）限制性股票的授予与解除限售条件” 中“2、限制性股票解除限售条件” 的“（4）个人层面绩

效考核要求” 中“若激励对象上一年度个人绩效考核结果为D，则上一年度激励对象个人绩效考核“不

合格” ，公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期解除限售额度，由公司以授予价格进行回

购注销。 ”的规定，激励对象陶镜伍、王琳、于永光的回购价格为3.518元/股。

（三）回购资金来源

本次回购注销限制性股票支付回购价款共计人民币77.45万元,资金来源为公司自有资金。

（四）验资情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具了众环验字（2022）2010000号验资报告，对公司截

至2022年2月14日减少注册资本及股本的情况进行了审验。

（五）回购注销完成情况

截至本公告披露日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回

购注销手续。 本次回购注销完成后，公司股份总数由1,081,689,778股变更为1,081,473,094股。 公司

将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销完成后股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次增减额

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 8,624,391 0.80 -216,684 8,407,707 0.78

高管股份 4,175,817 0.39 4,175,817 0.39

股权激励限售股 4,448,574 0.41 -216,684 4,231,890 0.39

二、无限售条件流通股 1,073,065,387 99.20 1,073,065,387 99.22

三、总股本 1,081,689,778 100.00 -216,684 1,081,473,094 100.00

四、本次回购注销股份对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团

队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

山东龙大美食股份有限公司

董事会

2022年3月30日

证券代码：002726� � � � � � � � � � � � � �证券简称：龙大美食 公告编号：2022—028

债券代码：128119� � � � � � � � � � � � � �债券简称：龙大转债

山东龙大美食股份有限公司

关于可转换公司债券转股价格调整的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、调整前“龙大转债”转股价格为：9.29元/股

2、调整后“龙大转债”转股价格为：9.28元/股

3、转股价格调整起始日：2022年3月31日

一、可转换公司债券转股价格调整依据

根据山东龙大肉食品股份有限公司（以下简称“公司” ）《公开发行可转换公司债券募集说明书》

及中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规定，在可转换公司债券（债券简称“龙

大转债” 、债券代码“128119” ）发行之后，当公司因派送股票股利、转增股本、增发新股或配股、派送现

金股利等情况（不包括因本次发行的可转债转股而增加的股本）使公司股份发生变化时，将按下述公

式进行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1＝（P0-D+A×k）/（1+n+k）。

其中：P0为调整前转股价，n为派送股票股利或转增股本率，k为增发新股或配股率，A为增发新股